
r

čj.: KRPC-171857/ČJ-2016-0200VO-VZL

Dodatek Č. l ke smlouvě o dílo
dle zákona § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský

zákoník")

I.
Smluvní strany

1. Objednatel
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Zastoupená plk. Ing. Mgr. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie
Jihočeského kraje.
IČ: 75151511
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:

2. Zhotovitel
společnost: DV stav s.r.o.
sídlo: Riegrova 1782/31, České Budějovice, PSČ 370 01
zastoupený: Bc. jiří Dvořák, jednatel společnosti
IČ: 281 42 551
DIČ: CZ28142551
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:
Telefon: 777 736 696
E-mail: dvorak@,dvstav.cz
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C,

vložka 20074

Původní smlouva o dílo uzavřena dne 16. listopadu 2016, se mění níže uvedeným způsobem.

II.
Předmět

Předmčtem tohoto dodatku č. l ke smlouvě o dílo (dále je ,,dodatek") jsou dodatečné stavební
práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku nepředvídaných okolností a tyto dodatečné stavební
práce jsou nezbytné pro poskytnutí původních stavebních prací. Dodatečné stavební práce
jsou specifikovány v příloze č. 1 a č. 2, tohoto dodatku.

1. CENA DÍLA Z PŮVODNÍ SMLOUVY O DÍLO

Cena bez DPH: 888 165,68 KČ
21% DPH: 186 514,79 Kč
Cena včetně DPH 1 074 680,47 KČ
2. DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Cena bez DPH 188 161,53 KČ
21% DPll 39 513,92 Kč
Cena včetně DPH 227 675,45 KČ

III.
Cena uůvodních a dodatečných stavebních prací

1



čj.: KRPC-171857/ČJ-2016-0200VO-VZL

3. CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DODATEČNÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ

Cena díla celkem bez DPH 1 076 327,21 KČ
21% DPH 226 028,71 Kč
Cena díla celkem vČetně DPH 1 302 355,92 KČ
Slovy: jedenmiliontřistadvatisíctřistapadesátpětkorundevadesátdvahajéřů

IV.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dokončit práce a předat dílo objednateli uvedené v příloze č. 1,
tohoto dodatku, a to nejpozději do 16. prosince 2016.
2. Zhotovitel se zavazuje dokončit práce a předat dílo objednateli uvedené v příloze č. 2,
tohoto dodatku, a to nejpozději do 31. prosince 2016.

V.
Platební podmínky

1. Akce bude fakturována dvěma fakturami po odsouhlasení a převzetí skutečně provedených
prací objednatelem, uvedených ve zjišťovacím protokolu odpovědným pracovníkem
objednatele:
a) samostatně jednou fakturou na stavební práce, dodávky a služby uvedené v původní

smlouvě o dílo ze dne 16. listopadu 2016 a v příloze č. 1 tohoto dodatku. Faktura bude
předána odpovědné osobě objednatele uvedené v článku XIII. odst. 1, původní smlouvy o
dílo, nejpozději dne 19. prosince 2016 do 15:00 hod.

b) samostatně jednou fakturou na stavební práce, dodávky a služby uvedené v příloze č. 2,
tohoto dodatku. Faktura bude předána odpovědné osobě objednatele uvedené v článku
XIII. odst. 1, původní smlouvy o dílo, nejpozději dne 31. prosince 2016 do 15:00 hod.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení původní smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.
2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích, přičemž objednatel obdrží tři (3) výtisky a

zhotovitel jeden (l) výtisk.
3. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, Že si dodatek před jeho podpisem přečetly, s jeho

obsahem souhlasí a je sepsán podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tísni za nápadnč nevýhodných podmínek.

Přílohy: Příloha č. l - Změnový list č. l včetně položkového rozpočtu
Příloha č. 2 - Změnový list č. 2 včetně položkového rozpočtu

V Českých Budějovicích

-8 -12- 2016
dne'

V Českých Budějovicích

plk. Ing. fiu g anta
náměstek ředit' ,y jské o ře%,,tví policie Jčk

DV Šťav .r.o.
2 Riegrova 31

370 01 České Budějovice
lČ 281 42 551



změnový list Č.1

Stavba: 15060(1) Oprava hydroizolace objektu "B" v areálu KŘPjčk,Plavská 2

Objednatel: IČO:
DIČ:

J;

Rozpis ceny Celkem

HSV 90 262,85

PSY
MON
vedlejší náklady
Ostatní náklady
Celkem 90 262,85
Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % .0,00 CZK
Snížená DPH 15 % 0,00 CZK
Základ pro základníDPH 21 % 90 262,85 CZK
Základni DPH 21 % 18 955,20 CZK
ZaokrouhlenI 0,00 CZK
Cena celkem bez DPH 90 262,85 czk

Cena celkem s DPH 109 218,05 czk

,

Clslo Název ' s šženou DPH DPH DPH celkem Cena celkem ,q

so 01 objekt "B" o 90 263 18 955 109 218

15060(1) Kontrolní pro investora 160226 O 90 263 18 955 109 218

Celkem za stavbu O O O O O

RekaDitu \



S: 15060(1) Oprava hydroizolace objektu "B" v areálu KŘPJČk,Plavská 2

o: so 01 objekt "b"
r

R: ZL 1 Kanalizace

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 20 665,83
3 113108330R00 Odstranění podkladu pLdo 50 m2, živice ti. 30 cm m2 14,00000 ;'8 F(j 1 176,00

4 113109315R00 Odstranění podkladu pI 50 m2, bet.prostý tl.15 cm m2 6,81000 ': 5 9.0ó 3 534,39

DV1 DV11000001 Bourání žel bet.šachty m3 4,24000 ,g 5 O 14 653,44

11 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 14,00000 . 98 00 1 302,00

Díl: 5 Komunikace 4 466,00
19 572952112R00 Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 10 cm m2 14,00000 ·"%0 4 466,00

, . . ,.
Díl: 62 Úpravy povrchů vnějsi 14 808,00
xI DV0000001 Výbouránľ a zpětné zednické začištění prostupů kanalizace ks 6,00000 ' GTÔ"Ô 14 808,00

Nr

Díl: 8 Trubní vedeni 22 932,00

dodávky šachty a včetně poklopu ir
X2 DV0000002 Oprava stávajícI kanalizace - prostup do objektu - včetně m 24,00000 ,, . 668 00 16 032,00

tvarovek íj ' ' ZLÉŽ

Díl: 91 DoplňujIcí práce na komúnikaci 2 716,00
32 917862111RT5 Osazeni stojat. obrub.bet. s opěroujože z C 12/15, včetně m 7,00000 . 3š8'ó0 2 716,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 10 219,02

36 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 8,90000 P' Á) 1 041,30
4

37 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 8,90000 50'0Q 1 335,00

39 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 186,00000 , ·3 80 2 566,80ľ

40 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 8,90000 ,W ' 2.- OQ i 931,30

41 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 8,90000 . 'O É3,0 96,12

Díl: Montáže hromosvodů 12 176,00
X3 DV0000003 Demontáž zemněni FeZn m 56,00000 · " JOO 672,00

X4 DV0000004 Montáž zemnění Fezn p.10 mm m 86,00000 9 00 4 214,00

X5 DV0000005 Drát FeZn p.10 mm m 86,00000 ŕOq 3 010,00

X6 DV0000009 Dilčí proměřeni soustavy vč.protokolu ks 1,00000 ES 0"00 1 500,00

X7 DV0000006 D+M Zemnící tyč 2m ks 4,00000 3 00 1 340,00

X8 DV0000007 Hloubeni rýh 35/50 m 16,00000 . 00 1 024,00

x9 dv0000008 Zához rýh 35/50 m . 16,00000 ó 416,00

Díl: 1Ĺáklady , . . 2 280,00
X10 DV0000010 Podbetonování schodiště m3 0,80000 ~ij"ů0 2 280,00

Celkem 90 262,85



změnový list č 2

Objednatel: " IČcl:

DIC:

,

Rozpis ceny ' Celkem

HSV . ' 97 898,68

PSV
MON
vedlejší náklady
Ostatní náklady
Celkem 97 898,68
Rekapitulace dani "
Základ pro sníženou DPH 15 % . . 0,00 CZK
Snížená DPH 15 % " 0,00 CZK
Základ pro základníDPH 21 % ' ' 97 898,68 CZK
Základni DPH 21 % . 20 558,72 CZK
Zaokrouhlení " - . O,ÓO CZK
"'"""""."'"."'"""'"'"""-—"'""" E.

.
Rekařňtulace dílčích částí

so 01 objekt?B" " o 97 899 20 559 118 457
15060(1) Kontrolní pro investora 160226 O 97 899 20 559 118 457

b



i-'

")

S: 15060(1) Oprava hydroizolace objektu "B" v areálu KŘPJčk,Plavská 2 '

o: so 01 objekt "B"

R: ' ZL 2 Kanalizace

položkový rozpočet

.P.Č, Číslo položky Název položky ' MJ množství cena l MJ Celkem

Díl: 1 Zemni práce . 64 225,00

DV21 DV11000021 Bourání kan.šachty kpl 1,00000 3 jO 2 346,00
, E7 132301112R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 nad 100 m3,STROjNE m3 36,00000 589 O 20 988,00

6 130001101R00 Příplatek za zfížené hloubenI v b[Ízkosti vedení m3 36,00000 O 00 14 400,00

8 132301119R00 Příplatek za lepivost- hloubeni rýh 60 cm v hor.4 m3 36,00000 00 9 576,00

9 162501102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m m3 36,00000 q 00 4 320,00

10 171201101R00 Uiožení sypaniny do násypů nezhutněných m3 36,00000 , . a 00 828,00

11 174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 31,00000 ' 98 00 2 883,00

, 12 211571121roo výplň rýh kamen.drobným drceným(obsyp potrubí) m3 5,00000 7 6 00 3 725,00
DV25 919735111R00 Řezáni stávajícího živičného krytu do hl.150 mm m 8,00000 tOÓ 896,00

DV23 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh do 2 m m2 33,00000 , , . o od 3 333,00

-
Díl: 5 Komunikace 1 276,00

19 572952112R00 Vyspraveni krytu po překopu asf.betonem tl.do 10 cm m2 4,00000 , S - 3. g7 "O 1 276,00

Díl: 8 TrubnívedenÍ . 19 206,00

28 894432112R00 Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, včetně kus 1,00000 " '"00?0"0 6 900,00

Díl-: 91 Dop|ňujÍcÍ práce na komunikaci 776,00

32 917862111RT5 Osazeni stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně m 2,00000 ~;¥i "9"8"00 776,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 12 415,68

37 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 10,80000 E . 50"0Ô 1 620,00

38 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 10,80000 " ' 365'0Q 3 942,00
"' g

39 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 226,80000 " ' , ä·80 3 129,84

40 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 10,80000 . 2Ä.6ÔÓ 2 343,60

41 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutněni t 10,80000 O 8Ó 116,64

. .: . '· L: , ; " : , :

Celkem ' 97 898,68



pl č z k. 3 Jr\?,jl4 (2?G/?o«)

čj.: KRPC-171857/ČJ-2016-0200VO-VZL

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
dle zákona § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský

zákoník")

I.
Smluvní strany

1. Objednatel
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lamiova ti'. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Zastoupená plk. Ing. Mgr. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie
Jihočeského kraje.
IČO: 75151511
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:

2. Zhotovitel
společnost: DV stav s.r.o.
sídlo: Riegrova 1782/31, České Budějovice, PSČ 370 01
zastoupený: Be. jiří Dvořák, jednatel společnosti
IČO: 28142 551
DIČ: CZ28142551
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:
Telefon: 777 736 696
E-mail: dvorak@,dvstav.cz
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C,

vložka 20074

Původní smlouva o dílo uzavřena dne 16. listopadu 2016 a dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
uzavřen dne 8. prosince 2016, se mční níže uvedeným způsobem.

II.
Předmět

Předmětem tohoto dodatku č. 2 ke srnlouvč o dílo (dále je ,,dodatek") jsou dodatečné stavební
práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku nepředvídaných okolností a tyto dodatečné stavební
práce jsou nezbyůié pro poskytnutí původních stavebních prací. Dodatečné stavební práce
jsou specifikovány v příloze tohoto dodatku.

1. CENA DÍLA Z PŮVODNÍ SMLOUVY O DÍLO A Z DODATKU Č. l KE SMLOUVĚ O DÍLO

Cena bez DPH: 1 076 327,21 KČ
21% DPH: 226 028,71 Kč
Cena včetně DPH 1 302 355,92 KČ
2. DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Cena bez DPH 169 212,40 KČ
21% DPH 35 534,60 Kč
Cena včetně DPH 204 747,00 KČ

III.
Cena díla a dodatečných stavebních prací

1



. čj.: KRPC-171857/ČJ-2016-0200VO-VZL

3. CELKOVÁ CENADÍLA VČETNĚ DODATEČNÝCH STAVEBNÍCH PRACÍ

Cena díla celkem bez DPH 1 245 539,61 KČ
21% DPH 261 563,32 Kč
Cena díla celkem vČetně DPH 1 507 102,93 KČ
Slovy: jedenmilionpětsetsedmtisícstodvakorundevadesáttřihaIéřů

IV.
Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje dokončit práce a předat dílo objednateli uvedené v příloze tohoto
dodatku, a to nejpozději do 16. prosince 2016.

V.
Platební podmínky

l. Stavební práce, dodávky a služby specifikované v příloze tohoto dodatku budou po
odsouhlasení a převzetí skutečně provedených prací objednatelem, uvedených ve zjišt'ovacím
protokolu odpovědným pracovníkem objednatele fakturovány jednou fakturou.
2. Faktura bude předána odpovědné osobč objednatele uvedené v článku XIII. odst. 1,
původní smlouvy o dílo, nejpozdčji dne 19. prosince 2016 do 15:00 hod.

VI.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení původní smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.
2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích, přičemž objednatel obdrží tři (3) výtisky a

zhotovitel jeden (l) výtisk.
3. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, s jeho

obsahem souhlasí a je sepsán podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha - Změnový list č. 3 včetně položkového rozpočtu

v Českých Budějovicích

dne 1 3 -12- 2016

plk. Ing. Mgr. Ivan Fanta
náměstek ředitele Krajského ředitelství policie jčk

("g'""""""'""")'
K

v Českých Budějo 'cích

lČ 281 42 551

2



změnový list Č.3

Stavba: 15060(1) Oprava hydroizolace objektu "B" v areálu KŘPjčk,Plavská 2

Objednatel: IČO:
DIČ:

Rozpis ceny Celkem

HSV 169 212,40

PSV
MON
vedlejší náklady
Ostatní náklady
Celkem 169 212,40
Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK
Snížená DPH 15 % 0,00 CZK
Základ pro základnIDPH 21 % 169 212,40 CZK
Základní DPH 21 % 35 534,60 CZK
ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 169 212,40 czk

Cena celkem s DPH 204 747,00 czk

d,, , SKE FíEPUBLIKY

ĹĹEí)lTELsTvi PC)LlC1 .
9

" " " " "_ K" " " "" " "" " "

. Základ pro Základ pro základni DPH celkem Cena celkem %Císlo Název sníženou DPH DPH

so 01 objekt "B" o 169 212 35 535 204 747
15060(1) KontrolnI pro investora 160226 O 169 212 35 535 204 747

Celkem za stavbu O O O O O

RekaDitulace dáčich části



q

poIožkový rozpočet

S: 15060{1) Oprava hydroizolace objektu "B" v areálu KŘPjčk,P1avská 2

o: so 01 objekt "B"

R: 15060(1)0101 KontrolnI pro investora 160226

P.Č. Číslopoložky

Díl: 97
DV1 162701105R00

DV2 162701109R00

DV3 171201211R00

Název položky
Prorážení otvorů
Vodorovné přemistěnÍ do 10000 m výkopku

Příplatek k vodorovnému přemístěnÍ výkopku

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce

MJ množství cena l MJ

t

t

t

444,00000 · ., "l S!i:{)S.)

4 444,00000 ". "R"ií)

444,00000 ' . , , ' ':l|'}i'i:i)g

Celkem
169 212,40

68 820,00

53 772,40

46 620,00

Celkem 169 212,40


